TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS

Organizator:

Data: 2015-05-03
Miejsce: Gdansk
Dystans: 18.6 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Fundacja Silni Ciatem Nieztomni Duchem

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, OPEN
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41

Nazwisko i imie

GUZ ANDRZE)
CZAJKOWSKI PAWEL
SZATEWICZ MICHAL
WALKOWIAK MILOSZ
WYStOUCH MICHAL
CICHOWSKI PATRYK
HUMINSKI ANDRZE]

BUCHLINSKI RAFAL
LAGOWNIK MARTA

PIENIAZKIEWICZ MONIKA
WYDARTY EMIL

GLEBOW DOMINIK
KOLASA £UKASZ
WOJNOWSKI MICHAL
STASIEWICZ DANIEL
MROZEWSKI MATEUSZ
GLEBOW KRZYSZTOF
PODHORODECKI ARKADIUSZ
SAJENKO ADAM
MICKIEWICZ KONRAD
ZIELEN MICHAL
SZYMKOW SEAWEK
SLIWKA PIOTR

KULESZA MARIUSZ

HONKO PRZEMYStAW
KOROL MAREK

DUDZINSKI JANUSZ
WALKOWIAK MARCIN
KOZAK ARKADIUSZ
NIEDZWIEDZKI MICHAL
ROZYK KRZYSZTOF
MROZINSKI ALEKSANDER
KUBIK AGNIESZKA
KOWALCZYK MAGDALENA
BOGUT DAWID

RYDECKI KAROL

KUCAL MACIE)

DEBIEC EWA
STACHANCZYK WIESIA
ZWIERZYNSKA KATARZYNA
PIECHOWIAK ALEKSANDRA

Nr

76
73
71
65
86
92
27

79

78
75

80
87
77
28

45
37
81
10
41
11
57

29
33
47
30
12

64
19
89
90
46
53
32
13
18

Klub

HOTEL 4 BRZOZY GDANSK
BCT TEAM GDYNIA

KS HANZA GOLENIOW
SAMBOR

ORKA ILAWA

TRIATHLON TROJMIASTO SMARUJ NA
TRENING TEAM

SPORT EVO BIEGAMYRAZEM .PL
SMARUJ NA TRENING TEAM UKS
DWOJKA MORENA GDANSK

TRIATHLON SERIES TEAM
SPORTEVO

TRIDEA TEAM LASPALMAS.PL
AKTYWU] SIE W TRIATHLONIE 2015
WANIEWSKI COACHING

SMARUJ NA TRENING TEAM

HOKE) PODWODY BALTYCKIE FOKI
ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
SAJFLY

TRIDEA BALTYK

SPORTEVO

TORUS TRIATHLON TEAM
SPORTEVO

AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
GDANSK 2015

SPORTEVO

SMARUJ NA TRENING TEAM
TRIATHLON TROJMIASTO

BLUE MEDIA TEAM

AGROS-T)

HERKULES.ORG.PL

BLUE MEDIA TEAM
OKNOBURSPORTEVO

BCT TEAM GDYNIA
SPORT-EVO

TRIATHLON TROJMIASTO

AKTYWU] SIE W TRIATHLONIE
ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
SPORT-EVO

SPORTEVO

M-scowos¢

GDANSK
GDYNIA
GOLENIOW
TCZEW
GDANSK
ILAWA
GDANSK

GDYNIA
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
PEPOWO
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
SOPOT
GDANSK

ELBLAG
GDANSK

SOPOT
SUBKOWY
KOSZALIN
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

www.herkules.org.pl
Kraj Kat. M. kat
POL SERIA 7 1
POL SERIA 7 2
POL SERIA 6 1
POL SERIA 6 2
POL SERIA 8 1
POL SERIA 8 2
POL SERIA 3 1
POL SERIA 1 1
POL SERIA 7 3
POL SERIA 7 4
POL SERIA 7 5
POL SERIA 1 2
POL SERIA 7 6
POL SERIA 8 3
POL SERIA 7 7
POL SERIA 3 2
POL SERIA 1 3
POL SERIA 4 1
POL SERIA 4 2
POL SERIA 7 8
POL SERIA 1 4
POL SERIA 4 3
POL SERIA 1 5
POL SERIA 5 1
POL SERIA 1 6
POL SERIA 3 3
POL SERIA 3 4
POL SERIA 3 5
POL SERIA 4 4
POL SERIA 3 6
POL SERIA 1 7
POL SERIA 1 8
POL SERIA 6 3
POL SERIA 2 1
POL SERIA 8 4
POL SERIA 8 5
POL SERIA 4 5
POL SERIA 5 2
POL SERIA 3 7
POL SERIA 2 2
POL SERIA 2 3

K/M
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©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

26
27
28
29
30
31
32
B8
34
B5
36
37
38
39
40

Plywanie
0.6km
00:10:32 (17)
00:10:20 (15)
00:10:08 (11)
00:07:13 (1)
00:10:04 (10)
00:08:35 (4)
00:10:15 (14)

00:11:12 (27)
00:08:12 (2)

00:08:20 (3)
00:09:52 (8)

00:09:12 (6)

00:09:15 (7)

00:10:43 (20)
00:09:53 (9)

00:10:25 (16)
00:10:14 (13)
00:13:21 (45)
00:11:41 (32)
00:11:08 (25)
00:10:57 (21)
00:11:29 (30)
00:11:51 (33)
00:11:30 (31)

00:10:39 (18)
00:11:17 (29)

00:10:09 (12)
00:10:42 (19)
00:14:47 (63)
00:11:09 (26)
00:14:39 (62)
00:11:00 (22)
00:11:07 (24)
00:15:51 (68)
00:12:38 (41)
00:13:54 (51)
00:13:37 (48)
00:15:03 (65)
00:12:27 (39)
00:14:32 (59)
00:11:01 (23)

Tl

00:01:19
00:01:04
00:01:42
00:01:20
00:01:16
00:01:05
00:01:18

00:01:19
00:01:14

00:01:00
00:01:35
00:01:46
00:01:29
00:01:39
00:01:23
00:01:47
00:01:28
00:02:20
00:02:05
00:02:46
00:01:52
00:02:22
00:02:06
00:02:11

00:01:25
00:02:05

00:01:54
00:01:53
00:02:32
00:02:17
00:01:29
00:02:06
00:02:13
00:02:04
00:02:33
00:02:56
00:02:28
00:02:00
00:02:44
00:02:38
00:02:20

Rower

14.9km
00:30:52 (1)
00:31:01 (2)
00:32:45 (3)
00:37:38 (9)
00:34:00 (4)
00:35:37 (6)
00:36:00 (7)

00:35:26 (5)
00:39:35 (22)

00:38:29 (1
00:37:58 (11
00:39:24 (21
00:38:27 (13
00:38:55 (18
00:39:12 (19
00:38:36 (16
00:40:21 (24
00:36:25 (8)
00:37:42 (10)
00:39:23 (20)
00:38:14 (12)
00:38:30 (15)
)
)

4)
)
)
)
)
)
)
)

00:39:55 (23
00:41:18 (31

00:41:42 (37)
00:40:47 (28)

00:41:35 (33)
00:40:52 (29)
00:40:28 (25)
00:41:36 (34)
00:40:29 (26)
00:42:04 (39)
00:41:05 (30)
00:38:40 (17)
00:42:39 (41)
00:41:21 (32)
00:40:42 (27)
00:41:36 (35)
00:42:40 (42)
00:42:13 (40)
00:44:58 (50)

BASPORT

T2

00:00:34
00:00:38
00:00:37
00:00:33
00:00:34
00:00:35
00:00:33

00:00:33
00:00:34

00:00:39
00:00:36
00:00:32
00:00:39
00:00:32
00:00:37
00:00:38
00:00:36
00:00:38
00:00:41
00:00:34
00:00:43
00:00:39
00:00:35
00:00:37

00:00:38
00:00:41

00:00:37
00:00:43
00:00:31
00:00:41
00:00:38
00:00:38
00:00:48
00:00:41
00:00:37
00:00:39
00:00:41
00:00:39
00:00:47
00:00:40
00:00:42

Bieg

2.8km
00:10:27 (8)
00:10:56 (13)
00:11:12 (17)
00:09:50 (1)
00:10:45 (9)
00:11:57 (28)
00:10:07 (4)

00:10:11 (5)
00:09:56 (2)

00:11:51 (24)
00:10:48 (10)
00:10:12 (6
00:11:52 (2

(
(
(
(
(
(
00:11:32 (21
00:10:56 (12
00:11:06 (
00:11:41 (2
(
(
(
(
(

00:12:57 (41
00:12:13 (30
00:11:21
00:11:04 (14

00:12:19 (34)
00:11:55 (26)

http://b4sport.pl/

1/7

Netto

00:53:44
00:53:59
00:56:24
00:56:34
00:56:39
00:57:49
00:58:13

00:58:41
00:59:31

01:00:19
01:00:49
01:01:06
01:01:42
01:02:05
01:02:38
01:02:58
01:03:35
01:03:50
01:03:50
01:04:39
01:04:43
01:05:13
01:05:48
01:06:40

01:06:43
01:06:45

01:06:58
01:07:23
01:08:20
01:08:21
01:08:42
01:09:09
01:09:24
01:09:30
01:09:50
01:09:56
01:10:57
01:11:36
01:11:56
01:12:05
01:12:37



TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, OPEN c.d.
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76
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83
84
85

86
87
88

Nazwisko i imie

HORSTEN DORIAN
JARMOtOWICZ BEATA

LUKAWSKI MICHAL
BORYNA JAROSEAW
SZYMANIEWSKI PAWEL
GRABAN EMILIA
ZWIERZYNSKI WOJCIECH
FLISIKOWSKI SZYMON
GROCHOWSKI RAFAL
SZYMBORSKI ADAM
AMBROZIAK KRZYSZTOF
BUGA MAREK

GOSCICKI PAWEL
SIEMIENIEWSKI KRZYSZTOF
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
JASKIEWICZ PAWEL
BEDNAREK KRZYSZTOF
MAJKOWSKA LUCYNA
SWIACKI LUKASZ
JEZIERSKI SLAWOMIR
BYZDRA KRZYSZTOF
KUJAWINSKI ROBERT
SMIERZCHALSKI MICHAL
SIENKIEWICZ WIKTOR
WISNIEWSKA JOANNA
GALUSZKO MIKOLA)
SERTEL ULA

LESZKA MONIKA
CHMIELOWIEC DOROTA
JASKIEWICZ JUSTYNA
SKORSKI JACEK
SAWICKA IWONA

MROZ TOMASZ
KALINOWSKI PIOTR
BRZEZINSKI ROBERT
KALINOWSKA ELZBIETA
SULKOWSKI BRONISLAW
WOJCIK NATALIA
OLEJNICZAK ANDRZE]
KLANG SYLWIA

HOLA MAREK

JUSZCZYK ALEKSANDRA
GLUSZEK KRZYSZTOF
MIODUSZEWSKA-SIENKIEWICZ
MARTA

ROMANIUK RAFAL
MAJEWSKI TOMASZ

DEC JAKUB

Nr

66
49

63
60
39
31
14

35
40
58
24
34
38
21
83

52
48
20
25

85
23
55
36
54
42
51
82
59
50

62
67
61
16
72
15
56
84
70
17
22

69
68
74

Klub

AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
GDANSK 2015
ACTIVE LIFE

SPORTEVO
SPORTEVO

BLUE MEDIA TEAM
BUGA SPORT GDANSK
SPORTEVO

MASTERLEASE SPORT TEAM

SPORTEVO

BRAK
BBL GDANSK-AWFIS GDANSK
SPORT-EVO

LOTOS RUNNING TEAM
MTB BOTRANS TEAM KOSCIERZYNA
AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE

SPORTEVO AKTYWU] SIE W
TRIATHLONIE GDANSK
SPORTEVO

ACTIVE LIFE
WWW.ATLAS-SUPLE.PL
ACTIVELIFE

POKONAC SIEBIE

SPORTEVO
AKTYWUJ SIE

SPORTEVO

HERKULES
KS HANZA GOLENIOW TRIATHLON
SERIES TEAM

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
RUMIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GOLENIOW

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

SERIA 6
SERIA 5

SERIA 6
SERIA 5
SERIA 4
SERIA 3
SERIA 2
SERIA 1
SERIA 3
SERIA 4
SERIA 5
SERIA 2
SERIA 3
SERIA 4
SERIA 2
SERIA 8
SERIA 1
SERIA 5
SERIA 4
SERIA 2
SERIA 3
SERIA 1
SERIA 8
SERIA 2
SERIA 5
SERIA 3
SERIA 5
SERIA 4
SERIA 5
SERIA 8
SERIA 5
SERIA 5

SERIA 1
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 2
SERIA 6
SERIA 2
SERIA 5
SERIA 8
SERIA 6
SERIA 2
SERIA 2

SERIA 6
SERIA 6
SERIA 7

Kat.

M. kat
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K/M

41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
K1

84
85
86

Ptywanie
0.6km

00:11:58 (35)
00:14:32 (60)

00:14:28 (57)
00:14:25 (55)
00:14:21 (53)
00:13:28 (46)
00:15:03 (64)
00:13:17 (44)
00:13:31 (47)
00:12:57 (42)
00:16:12 (70)
00:16:29 (75)
00:14:29 (58)
00:13:03 (43)
00:17:47 (82)
00:12:20 (37)
00:16:24 (73)
00:15:48 (67)
00:11:15 (28)
00:13:38 (49)
00:14:34 (61)
00:16:19 (72)
00:12:37 (40)
00:17:06 (78)
00:14:26 (56)
00:11:53 (34)
00:17:19 (81)
00:12:04 (36)
00:17:14 (79)
00:14:05 (52)
00:14:24 (54)
00:16:16 (71)

00:16:41 (77)
00:16:28 (74)
00:13:39 (50)
00:16:31 (76)
00:15:31 (66)
00:12:25 (38)
00:18:30 (83)
00:18:30 (84)
00:18:39 (85)
00:17:17 (80)
00:19:56 (86)
00:49:12 (88)

00:16:04 (69)
00:21:39 (87)
00:08:55 (5)

Tl

00:02:56
00:02:37

00:02:23
00:03:03
00:03:44
00:03:01
00:02:13
00:02:33
00:02:42
00:03:06
00:02:32
00:02:50
00:02:36
00:02:29
00:02:50
00:02:18
00:02:57
00:02:46
00:02:53
00:04:38
00:03:31
00:02:51
00:02:44
00:03:30
00:03:22
00:02:14
00:02:31
00:02:45
00:02:32
00:02:42
00:02:12
00:03:27

00:02:22
00:04:02
00:02:18
00:04:02
00:03:10
00:04:15
00:05:30
00:02:24
00:03:07
00:02:43
00:07:11
00:03:02

00:03:30
00:04:15
00:01:24

Rower

14.9km
00:45:23 (53)
00:43:23 (45)

00:44:14 (48)
00:42:41 (43)
00:43:11 (44)

00:45:14 (51)
00:46:02 (56)
00:44:05 (47)
00:46:28 (57)

00:41:41 (36)
00:44:41 (49)
00:47:07 (61)
00:42:00 (38)
00:47:01 (58)
00:45:54 (55)
00:45:18 (52)
00:48:30 (66)
00:45:40 (54)
00:47:04 (60)
00:47:01 (59)
00:49:14 (68)
00:43:52 (46)
00:48:00 (63)
00:49:45 (71)
00:48:03 (64)
00:50:01 (72)
00:48:21 (65)
00:50:53 (75)
00:48:31 (67)
00:47:13 (62)

00:51:13 (76)
00:49:25 (69)
00:52:28 (77)
00:49:35 (70)
00:50:08 (73)
00:57:42 (78)

00:59:51 (80)
01:00:22 (81)
00:58:27 (79)
01:08:43 (82)
00:50:43 (74)

01:30:28 (84)
01:10:21 (83)

T2

00:00:35
00:00:41

00:00:40
00:00:44
00:00:48

00:00:38
00:00:43
00:00:45
00:00:39

00:00:51
00:00:43
00:00:51
00:00:52
00:00:47
00:00:40
00:00:46
00:00:48
00:00:47
00:00:48
00:00:46
00:00:44
00:00:42
00:00:46
00:00:57
00:00:47
00:00:51
00:00:43
00:00:46
00:01:02
00:00:53

00:00:44
00:00:47
00:00:39
00:00:51
00:00:53
00:00:48

00:00:51
00:00:43
00:00:52
00:00:55
00:00:51

00:00:44
00:00:59

Bieg
2.8km

00:12:18 (33)
00:13:27 (48)
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00:13:41 (5

00:15:05 (
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

00:16:42 (79)

http://b4sport.pl/
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Netto

01:13:10
01:14:40

01:15:05
01:15:18
01:15:28
01:15:31
01:15:36
01:15:36
01:15:47
01:15:48
01:15:55
01:16:07
01:17:26
01:17:27
01:17:33
01:17:41
01:17:51
01:18:19
01:18:31
01:19:24
01:19:51
01:19:53
01:20:09
01:20:46
01:22:58
01:23:11
01:23:30
01:23:32
01:23:42
01:24:17
01:24:34
01:24:45

01:25:11
01:25:15
01:25:31
01:27:08
01:27:24
01:31:37
01:33:04
01:35:47
01:37:35
01:38:35
01:56:49
01:59:37.50

02:07:28



TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 1
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Nazwisko i imie

BUCHLINSKI RAFAL
GLEBOW DOMINIK
GLEBOW KRZYSZTOF
ZIELEN MICHAL
SLIWKA PIOTR

HONKO PRZEMYSEAW
ROZYK KRZYSZTOF
MROZINSKI ALEKSANDER
FLISIKOWSKI SZYMON
BEDNAREK KRZYSZTOF
KUJAWINSKI ROBERT
MROZ TOMASZ

Nr

=

-
ooV AN

~N o - W

Klub

SPORT EVO BIEGAMYRAZEM .PL
SPORTEVO

HOKEJ PODWODY BALTYCKIE FOKI
SPORTEVO

SPORTEVO

SPORTEVO

OKNOBURSPORTEVO

SPORTEVO
SPORTEVO
SPORT-EVO
SPORTEVO

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 2

M-ce
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Nazwisko i imie

KOWALCZYK MAGDALENA

ZWIERZYNSKA KATARZYNA
PIECHOWIAK ALEKSANDRA

ZWIERZYNSKI WOJCIECH
BUGA MAREK
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
JEZIERSKI SLAWOMIR
SIENKIEWICZ WIKTOR
SULKOWSKI BRONISLAW
OLEJNICZAK ANDRZE|
GUSZEK KRZYSZTOF

MIODUSZEWSKA-SIENKIEWICZ

MARTA

Nr

19
13
18
14
24
21
20

16
15
17
22

Klub

SPORT-EVO

SPORT-EVO

SPORTEVO

SPORTEVO

BUGA SPORT GDANSK
MASTERLEASE SPORT TEAM
BRAK

POKONAC SIEBIE
SPORTEVO
SPORTEVO

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 3

M-ce

o N o U w

©

11
12

Nazwisko i imie

HUMINSKI ANDRZE|

MROZEWSKI MATEUSZ
KOROL MAREK

DUDZINSKI JANUSZ
WALKOWIAK MARCIN
NIEDZWIEDZKI MICHAL
STACHANCZYK WIESIA
GRABAN EMILIA
GROCHOWSKI RAFAL
GOSCICKI PAWEL
BYZDRA KRZYSZTOF
GALUSZKO MIKOLA]

Nr

27

28

29
33
30
32
31
35
34
25
36

Klub

TRIATHLON TROJMIASTO SMARUJ NA
TRENING TEAM

SMARUJ NA TRENING TEAM

SMARUJ NA TRENING TEAM
TRIATHLON TROJMIASTO

BLUE MEDIA TEAM

AGROS-T)

BLUE MEDIA TEAM

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL

SPORTEVO
BBL GDANSK-AWFIS GDANSK

M-scowos¢

GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
SOPOT
ELBLAG
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

GDANSK

PEPOWO
GDANSK

SOPOT
SUBKOWY
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 1

SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 2

SERIA 3

SERIA 3
SERIA 3

SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3
SERIA 3

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O~ U A WN -
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M. kat
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M. kat
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11
12

K/M

11
16
20
22
24
30
31
48
57
62
73

K/M

33
39
40
47
52
55
60
64
77
79
83
K1

K/M

15
25

26
27
29
38
46
49
53
61
66

Pltywanie
0.6km
00:11:12
00:09:12
00:10:14
00:10:57
00:11:51
00:10:39
00:14:39
00:11:00
00:13:17
00:16:24
00:16:19
00:16:41

Ptywanie
0.6km
00:15:51
00:14:32
00:11:01
00:15:03
00:16:29
00:17:47
00:13:38
00:17:06
00:15:31
00:18:30
00:19:56
00:49:12

Pltywanie
0.6km
00:10:15

00:10:25
00:11:17

00:10:09
00:10:42
00:11:09
00:12:27
00:13:28
00:13:31
00:14:29
00:14:34
00:11:53

Tl

00:01:19
00:01:46
00:01:28
00:01:52
00:02:06
00:01:25
00:01:29
00:02:06
00:02:33
00:02:57
00:02:51
00:02:22

Tl

00:02:04
00:02:38
00:02:20
00:02:13
00:02:50
00:02:50
00:04:38
00:03:30
00:03:10
00:05:30
00:07:11
00:03:02

Tl

00:01:18

00:01:47
00:02:05

00:01:54
00:01:53
00:02:17
00:02:44
00:03:01
00:02:42
00:02:36
00:03:31
00:02:14

Rower

14.9km
00:35:26
00:39:24
00:40:21
00:38:14
00:39:55
00:41:42
00:40:29
00:42:04
00:46:02
00:45:54
00:47:01
00:51:13

Rower

14.9km
00:38:40
00:42:13
00:44:58
00:45:14
00:41:41
00:42:00
00:45:40
00:43:52
00:50:08

01:08:43
00:50:43

Rower
14.9km
00:36:00

00:38:36
00:40:47

00:41:35
00:40:52
00:41:36
00:42:40

00:44:05
00:44:41
00:47:04
00:49:45

T2

00:00:33
00:00:32
00:00:36
00:00:43
00:00:35
00:00:38
00:00:38
00:00:38
00:00:43
00:00:40
00:00:46
00:00:44

T2

00:00:41
00:00:40
00:00:42
00:00:38
00:00:51
00:00:52
00:00:47
00:00:42
00:00:53

00:00:55
00:00:51

T2

00:00:33

00:00:38
00:00:41

00:00:37
00:00:43
00:00:41
00:00:47

00:00:45
00:00:43
00:00:48
00:00:57

Bieg
2.8km
00:10:11
00:10:12
00:10:56
00:12:57
00:11:21
00:12:19
00:11:27
00:13:21
00:13:01
00:11:56
00:12:56
00:14:11

Bieg
2.8km
00:12:14
00:12:02
00:13:36
00:12:28
00:14:16
00:14:04
00:14:41
00:15:36
00:17:42
00:15:03
00:20:04
00:15:49

Bieg
2.8km
00:10:07

00:11:32
00:11:55

00:12:43
00:13:13
00:12:38
00:13:18
00:12:21
00:14:44
00:14:57
00:13:54
00:18:22

http://b4sport.pl/

Netto

00:58:41
01:01:06
01:03:35
01:04:43
01:05:48
01:06:43
01:08:42
01:09:09
01:15:36
01:17:51
01:19:53
01:25:11

Netto

01:09:30
01:12:05
01:12:37
01:15:36
01:16:07
01:17:33
01:19:24
01:20:46
01:27:24
01:33:04
01:56:49
01:59:37.50

Netto

00:58:13

01:02:58
01:06:45

01:06:58
01:07:23
01:08:21
01:11:56
01:15:31
01:15:47
01:17:26
01:19:51
01:23:11



TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 4

M-ce
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Nazwisko i imie

PODHORODECKI ARKADIUSZ

SAJENKO ADAM
SZYMKOW SEAWEK
KOZAK ARKADIUSZ
KUCAL MACIEJ
SZYMANIEWSKI PAWEL
SZYMBORSKI ADAM

SIEMIENIEWSKI KRZYSZTOF

SWIACKI LUKASZ
LESZKA MONIKA

Nr

45
37
41
47
46
39
40
38
48
42

Klub

ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
SAJFLY

TORUS TRIATHLON TEAM
HERKULES.ORG.PL

TRIATHLON TROJMIASTO

MTB BOTRANS TEAM KOSCIERZYNA

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 5

M-ce
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=

=
N

Nazwisko i imie

KULESZA MARIUSZ

DEBIEC EWA
JARMOLOWICZ BEATA

BORYNA JAROSEAW
AMBROZIAK KRZYSZTOF
MAJKOWSKA LUCYNA
WISNIEWSKA JOANNA
SERTEL ULA
CHMIELOWIEC DOROTA
SKORSKI JACEK
SAWICKA IWONA

KLANG SYLWIA

Nr

57

53
49

60
58
52
55
54
51
59
50

56

Klub

AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
GDANSK 2015
AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
GDANSK 2015

BLUE MEDIA TEAM

LOTOS RUNNING TEAM
AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
SPORTEVO AKTYWUJ SIE W

TRIATHLONIE GDANSK
AKTYWU] SIE

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 6

M-ce
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Nazwisko i imie

SZATEWICZ MICHAL
WALKOWIAK MILOSZ
KUBIK AGNIESZKA
HORSTEN DORIAN
LUKAWSKI MICHAL
KALINOWSKI PIOTR
BRZEZINSKI ROBERT
KALINOWSKA ELZBIETA
WOJCIK NATALIA
JUSZCZYK ALEKSANDRA
ROMANIUK RAFAL
MAJEWSKI TOMASZ

Nr

71
65
64
66
63
62
67
61
72

69
68

Klub

KS HANZA GOLENIOW
SAMBOR
BCT TEAM GDYNIA

ACTIVE LIFE
ACTIVE LIFE
WWW.ATLAS-SUPLE.PL
ACTIVELIFE

HERKULES

M-scowos¢

ELBLAG
GDANSK
STRASZYN
KOSZALIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GDANSK

GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK

M-scowos¢

GOLENIOW
TCZEW
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 4

SERIA 5

SERIA 5
SERIA 5

SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5

SERIA 5

SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 6

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O~ U A WN -
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M. kat

M. kat
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K/M

17
18
21
28
36
45
50
54
59
68

K/M

23

37
42

44
51
58
65
67
69
71
72

80

K/M

32
41
43
74
75
76
78
82
84
85

Pltywanie
0.6km
00:13:21
00:11:41
00:11:29
00:14:47
00:13:37
00:14:21
00:12:57
00:13:03
00:11:15
00:12:04

Ptywanie
0.6km
00:11:30

00:15:03
00:14:32

00:14:25
00:16:12
00:15:48
00:14:26
00:17:19
00:17:14
00:14:24
00:16:16

00:18:30

Pltywanie
0.6km
00:10:08
00:07:13
00:11:07
00:11:58
00:14:28
00:16:28
00:13:39
00:16:31
00:12:25
00:17:17
00:16:04
00:21:39

Tl

00:02:20
00:02:05
00:02:22
00:02:32
00:02:28
00:03:44
00:03:06
00:02:29
00:02:53
00:02:45

Tl

00:02:11

00:02:00
00:02:37

00:03:03
00:02:32
00:02:46
00:03:22
00:02:31
00:02:32
00:02:12
00:03:27

00:02:24

Tl

00:01:42
00:01:20
00:02:13
00:02:56
00:02:23
00:04:02
00:02:18
00:04:02
00:04:15
00:02:43
00:03:30
00:04:15

Rower

14.9km
00:36:25
00:37:42
00:38:30
00:40:28
00:40:42
00:43:11
00:46:28
00:47:07
00:48:30
00:50:01

Rower

14.9km
00:41:18

00:41:36
00:43:23

00:42:41

00:45:18
00:48:00
00:48:03
00:48:21
00:48:31
00:47:13

00:59:51

Rower

14.9km
00:32:45
00:37:38
00:41:05
00:45:23
00:44:14
00:49:25
00:52:28
00:49:35
00:57:42
00:58:27
01:30:28
01:10:21

T2

00:00:38
00:00:41
00:00:39
00:00:31
00:00:41
00:00:48
00:00:39
00:00:51
00:00:48
00:00:51

T2

00:00:37

00:00:39
00:00:41

00:00:44

00:00:46
00:00:46
00:00:47
00:00:43
00:01:02
00:00:53

00:00:51

T2

00:00:37
00:00:33
00:00:48
00:00:35
00:00:40
00:00:47
00:00:39
00:00:51
00:00:48
00:00:52
00:00:44
00:00:59

Bieg
2.8km
00:11:06
00:11:41
00:12:13
00:10:02
00:13:29
00:13:24
00:12:38
00:13:57
00:15:05
00:17:51

Bieg
2.8km
00:11:04

00:12:18
00:13:27

00:14:25
00:13:37
00:13:41
00:16:24
00:14:50
00:14:52
00:18:25
00:16:56

00:14:11

Bieg
2.8km
00:11:12
00:09:50
00:14:11
00:12:18
00:13:20
00:14:33
00:16:27
00:16:09
00:16:27
00:19:16
00:16:42

http://b4sport.pl/

4/7

Netto

01:03:50
01:03:50
01:05:13
01:08:20
01:10:57
01:15:28
01:15:48
01:17:27
01:18:31
01:23:32

Netto

01:06:40

01:11:36
01:14:40

01:15:18
01:15:55
01:18:19
01:22:58
01:23:30
01:23:42
01:24:34
01:24:45

01:35:47

Netto

00:56:24
00:56:34
01:09:24
01:13:10
01:15:05
01:25:15
01:25:31
01:27:08
01:31:37
01:38:35
02:07:28



TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 7

M-ce
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Nazwisko i imie

GUZ ANDRZE)
CZAJKOWSKI PAWEL
tAGOWNIK MARTA

PIENIAZKIEWICZ MONIKA
WYDARTY EMIL

KOLASA tUKASZ
STASIEWICZ DANIEL
MICKIEWICZ KONRAD
DEC JAKUB

Nr

76
73
79

78
75
80
77
81
74

Klub

HOTEL 4 BRZOZY GDANSK

BCT TEAM GDYNIA

SMARUJ NA TRENING TEAM UKS
DWOJKA MORENA GDANSK

TRIATHLON SERIES TEAM

TRIDEA TEAM LASPALMAS.PL
WANIEWSKI COACHING

TRIDEA BALTYK

KS HANZA GOLENIOW TRIATHLON
SERIES TEAM

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Seria 8

M-ce

Nazwisko i imie

WYSLOUCH MICHAL
CICHOWSKI PATRYK
WOJNOWSKI MICHAL
BOGUT DAWID

RYDECKI KAROL
JASKIEWICZ PAWEL
SMIERZCHALSKI MICHAL
JASKIEWICZ JUSTYNA
HOLA MAREK

Nr

Klub

ORKA [LAWA
AKTYWU]J SIE W TRIATHLONIE 2015

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Kobiety

M-ce

© N U A WN

11
12
13
14
15
16
17

18
19

Nazwisko i imie

tAGOWNIK MARTA

PIENIAZKIEWICZ MONIKA
KUBIK AGNIESZKA
KOWALCZYK MAGDALENA
DEBIEC EWA
STACHANCZYK WIESIA
ZWIERZYNSKA KATARZYNA
PIECHOWIAK ALEKSANDRA
JARMOLOWICZ BEATA

GRABAN EMILIA
MAJKOWSKA LUCYNA
WISNIEWSKA JOANNA
SERTEL ULA

LESZKA MONIKA
CHMIELOWIEC DOROTA
JASKIEWICZ JUSTYNA
SAWICKA IWONA

KALINOWSKA ELZBIETA
WOJCIK NATALIA

Nr

79

78
64
19
53
32
13
18
49

31
52
55
54
42
51
82
50

61
72

Klub

SMARUJ NA TRENING TEAM UKS
DWOJKA MORENA GDANSK

BCT TEAM GDYNIA
SPORT-EVO

AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
SPORT-EVO

SPORTEVO

AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE
GDANSK 2015

LOTOS RUNNING TEAM
MTB BOTRANS TEAM KOSCIERZYNA
AKTYWU]J SIE W TRIATHLONIE

SPORTEVO AKTYWUJ SIE W
TRIATHLONIE GDANSK
ACTIVELIFE

GDANSK
GDYNIA
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

GOLENIOW

GDANSK
ILAWA
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
RUMIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK

GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

GDANSK

GDANSK
GDYNIA

M-scowos¢

M-scowosc

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

SERIA 7
SERIA 7
SERIA 7

SERIA 7
SERIA 7
SERIA 7
SERIA 7
SERIA 7
SERIA 7

SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 8

SERIA 7

SERIA 7
SERIA 6
SERIA 2
SERIA 5
SERIA 3
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 5

SERIA 3
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 5
SERIA 4
SERIA 5
SERIA 8
SERIA 5

SERIA 6
SERIA 6

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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M. kat
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K/M

K/M

13
34
35
56
63
70
81

K/M

32
33
37
38
39
40
42

46
58
65
67
68
69
70
72

76
78

Pltywanie
0.6km
00:10:32
00:10:20
00:08:12

00:08:20
00:09:52
00:09:15
00:09:53
00:11:08
00:08:55

Ptywanie
0.6km
00:10:04
00:08:35
00:10:43
00:12:38
00:13:54
00:12:20
00:12:37
00:14:05
00:18:39

Ptywanie
0.6km
00:08:12

00:08:20
00:11:07
00:15:51
00:15:03
00:12:27
00:14:32
00:11:01
00:14:32

00:13:28
00:15:48
00:14:26
00:17:19
00:12:04
00:17:14
00:14:05
00:16:16

00:16:31
00:12:25

Tl

00:01:19
00:01:04
00:01:14

00:01:00
00:01:35
00:01:29
00:01:23
00:02:46
00:01:24

Tl

00:01:16
00:01:05
00:01:39
00:02:33
00:02:56
00:02:18
00:02:44
00:02:42
00:03:07

Tl

00:01:14

00:01:00
00:02:13
00:02:04
00:02:00
00:02:44
00:02:38
00:02:20
00:02:37

00:03:01
00:02:46
00:03:22
00:02:31
00:02:45
00:02:32
00:02:42
00:03:27

00:04:02
00:04:15

Rower

14.9km
00:30:52
00:31:01
00:39:35

00:38:29
00:37:58
00:38:27
00:39:12
00:39:23

Rower

14.9km
00:34:00
00:35:37
00:38:55
00:42:39
00:41:21
00:47:01
00:49:14
00:50:53
01:00:22

Rower

14.9km
00:39:35

00:38:29
00:41:05
00:38:40
00:41:36
00:42:40
00:42:13
00:44:58
00:43:23

00:45:18
00:48:00
00:48:03
00:50:01
00:48:21
00:50:53
00:47:13

00:49:35
00:57:42

T2

00:00:34
00:00:38
00:00:34

00:00:39
00:00:36
00:00:39
00:00:37
00:00:34

T2

00:00:34
00:00:35
00:00:32
00:00:37
00:00:39
00:00:47
00:00:44
00:00:46
00:00:43

T2

00:00:34

00:00:39
00:00:48
00:00:41
00:00:39
00:00:47
00:00:40
00:00:42
00:00:41

00:00:46
00:00:46
00:00:47
00:00:51
00:00:43
00:00:46
00:00:53

00:00:51
00:00:48

Bieg
2.8km
00:10:27
00:10:56
00:09:56

00:11:51
00:10:48
00:11:52
00:11:33
00:10:48

Bieg
2.8km
00:10:45
00:11:57
00:10:16
00:11:23
00:11:06
00:15:15
00:14:50
00:15:51
00:14:44

Bieg
2.8km
00:09:56

00:11:51
00:14:11
00:12:14
00:12:18
00:13:18
00:12:02
00:13:36
00:13:27

00:12:21
00:13:41
00:16:24
00:14:50
00:17:51
00:14:52
00:15:51
00:16:56

00:16:09
00:16:27

http://b4sport.pl/

Netto

00:53:44
00:53:59
00:59:31

01:00:19
01:00:49
01:01:42
01:02:38
01:04:39

Netto

00:56:39
00:57:49
01:02:05
01:09:50
01:09:56
01:17:41
01:20:09
01:24:17
01:37:35

Netto

00:59:31

01:00:19
01:09:24
01:09:30
01:11:36
01:11:56
01:12:05
01:12:37
01:14:40

01:15:31
01:18:19
01:22:58
01:23:30
01:23:32
01:23:42
01:24:17
01:24:45

01:27:08
01:31:37



TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Kobiety c.d.
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22 MIODUSZEWSKA-SIENKIEWICZ

TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, Mezczyzni

M-ce
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10
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12
13
14
15
16
17
18
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20

22

Nazwisko i imie

KLANG SYLWIA
JUSZCZYK ALEKSANDRA

MARTA

Nazwisko i imie

GUZ ANDRZE)
CZAJKOWSKI PAWEL
SZATEWICZ MICHAL
WALKOWIAK MILOSZ
WYStOUCH MICHAL
CICHOWSKI PATRYK
HUMINSKI ANDRZE]

BUCHLINSKI RAFAL
WYDARTY EMIL
GLEBOW DOMINIK
KOLASA £UKASZ
WOJNOWSKI MICHAL
STASIEWICZ DANIEL
MROZEWSKI MATEUSZ
GLEBOW KRZYSZTOF

PODHORODECKI ARKADIUSZ

SAJENKO ADAM
MICKIEWICZ KONRAD
ZIELEN MICHAL
SZYMKOW SEAWEK
SLIWKA PIOTR
KULESZA MARIUSZ

HONKO PRZEMYSEAW
KOROL MAREK

DUDZINSKI JANUSZ
WALKOWIAK MARCIN
KOZAK ARKADIUSZ
NIEDZWIEDZKI MICHAL
ROZYK KRZYSZTOF
MROZINSKI ALEKSANDER
BOGUT DAWID

RYDECKI KAROL

KUCAL MACIE)

HORSTEN DORIAN
LUKAWSKI MICHAL
BORYNA JAROSLAW
SZYMANIEWSKI PAWEL
ZWIERZYNSKI WOJCIECH
FLISIKOWSKI SZYMON
GROCHOWSKI RAFAL
SZYMBORSKI ADAM
AMBROZIAK KRZYSZTOF

Nr

Nr

56
70
22

76
73
71
65
86
92
27

75

80
87
77
28

45
37
81
10
41
11
57

26

29
33
47
30
12

89
90
46
66
63
60
39
14

35
40
58

Klub

AKTYWU] SIE

Klub

HOTEL 4 BRZOZY GDANSK
BCT TEAM GDYNIA

KS HANZA GOLENIOW
SAMBOR

ORKA ILAWA

TRIATHLON TROJMIASTO SMARUJ NA
TRENING TEAM

SPORT EVO BIEGAMYRAZEM .PL
TRIATHLON SERIES TEAM
SPORTEVO

TRIDEA TEAM LASPALMAS.PL
AKTYWUJ SIE W TRIATHLONIE 2015
WANIEWSKI COACHING

SMARUJ NA TRENING TEAM

HOKE) PODWODY BALTYCKIE FOKI
ACTIVE-IT KOMPUTERYMARKOWE.PL
SAJFLY

TRIDEA BALTYK

SPORTEVO

TORUS TRIATHLON TEAM
SPORTEVO

AKTYWU) SIE W TRIATHLONIE
GDANSK 2015

SPORTEVO

SMARUJ NA TRENING TEAM
TRIATHLON TROJMIASTO

BLUE MEDIA TEAM

AGROS-T)

HERKULES.ORG.PL

BLUE MEDIA TEAM
OKNOBURSPORTEVO

TRIATHLON TROJMIASTO

ACTIVE LIFE

SPORTEVO
SPORTEVO

BLUE MEDIA TEAM

M-scowos¢

GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

M-scowosc

GDANSK
GDYNIA
GOLENIOW
TCZEW
GDANSK
ILAWA
GDANSK

GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
PEPOWO
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
STRASZYN
SOPOT
GDANSK

ELBLAG
GDANSK

SOPOT
SUBKOWY
KOSZALIN
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

SERIA 5
SERIA 6
SERIA 2

SERIA 7
SERIA 7
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 3

SERIA 1
SERIA 7
SERIA 1
SERIA 7
SERIA 8
SERIA 7
SERIA 3
SERIA 1
SERIA 4
SERIA 4
SERIA 7
SERIA 1
SERIA 4
SERIA 1
SERIA 5

SERIA 1
SERIA 3

SERIA 3
SERIA 3
SERIA 4
SERIA 3
SERIA 1
SERIA 1
SERIA 8
SERIA 8
SERIA 4
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 5
SERIA 4
SERIA 2
SERIA 1
SERIA 3
SERIA 4
SERIA 5

Kat.

Kat.

M. kat

12
10
12

M. kat

o P U WRARONRFRFWNSNWONUWLH HFNRENHNP

w

U O OPro_UAEUVUBROONO ROV B

K/M

80
82
K1

K/M

ous wNn =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23

24
25

26
27
28
29
30
31
34
35
36
4
43
44
45
47
48
49
50
51

Pltywanie
0.6km
00:18:30
00:17:17
00:49:12

Ptywanie
0.6km
00:10:32
00:10:20
00:10:08
00:07:13
00:10:04
00:08:35
00:10:15

00:11:12
00:09:52
00:09:12
00:09:15
00:10:43
00:09:53
00:10:25
00:10:14
00:13:21
00:11:41
00:11:08
00:10:57
00:11:29
00:11:51
00:11:30

00:10:39
00:11:17

00:10:09
00:10:42
00:14:47
00:11:09
00:14:39
00:11:00
00:12:38
00:13:54
00:13:37
00:11:58
00:14:28
00:14:25
00:14:21
00:15:03
00:13:17
00:13:31
00:12:57
00:16:12

Tl

00:02:24
00:02:43
00:03:02

Tl

00:01:19
00:01:04
00:01:42
00:01:20
00:01:16
00:01:05
00:01:18

00:01:19
00:01:35
00:01:46
00:01:29
00:01:39
00:01:23
00:01:47
00:01:28
00:02:20
00:02:05
00:02:46
00:01:52
00:02:22
00:02:06
00:02:11

00:01:25
00:02:05

00:01:54
00:01:53
00:02:32
00:02:17
00:01:29
00:02:06
00:02:33
00:02:56
00:02:28
00:02:56
00:02:23
00:03:03
00:03:44
00:02:13
00:02:33
00:02:42
00:03:06
00:02:32

Rower

14.9km
00:59:51
00:58:27
00:50:43

Rower

14.9km
00:30:52
00:31:01
00:32:45
00:37:38
00:34:00
00:35:37
00:36:00

00:35:26
00:37:58
00:39:24
00:38:27
00:38:55
00:39:12
00:38:36
00:40:21
00:36:25
00:37:42
00:39:23
00:38:14
00:38:30
00:39:55
00:41:18

00:41:42
00:40:47

00:41:35
00:40:52
00:40:28
00:41:36
00:40:29
00:42:04
00:42:39
00:41:21
00:40:42
00:45:23
00:44:14
00:42:41
00:43:11
00:45:14
00:46:02
00:44:05
00:46:28

T2

00:00:51
00:00:52
00:00:51

T2

00:00:34
00:00:38
00:00:37
00:00:33
00:00:34
00:00:35
00:00:33

00:00:33
00:00:36
00:00:32
00:00:39
00:00:32
00:00:37
00:00:38
00:00:36
00:00:38
00:00:41
00:00:34
00:00:43
00:00:39
00:00:35
00:00:37

00:00:38
00:00:41

00:00:37
00:00:43
00:00:31
00:00:41
00:00:38
00:00:38
00:00:37
00:00:39
00:00:41
00:00:35
00:00:40
00:00:44
00:00:48
00:00:38
00:00:43
00:00:45
00:00:39

Bieg
2.8km
00:14:11
00:19:16
00:15:49

Bieg
2.8km
00:10:27
00:10:56
00:11:12
00:09:50
00:10:45
00:11:57
00:10:07

00:10:11
00:10:48
00:10:12
00:11:52
00:10:16
00:11:33
00:11:32
00:10:56
00:11:06
00:11:41
00:10:48
00:12:57
00:12:13
00:11:21
00:11:04

00:12:19
00:11:55

00:12:43
00:13:13
00:10:02
00:12:38
00:11:27
00:13:21
00:11:23
00:11:06
00:13:29
00:12:18
00:13:20
00:14:25
00:13:24
00:12:28
00:13:01
00:14:44
00:12:38
00:13:37

http://b4sport.pl/

Netto

01:35:47
01:38:35
01:59:37.50

Netto

00:53:44
00:53:59
00:56:24
00:56:34
00:56:39
00:57:49
00:58:13

00:58:41
01:00:49
01:01:06
01:01:42
01:02:05
01:02:38
01:02:58
01:03:35
01:03:50
01:03:50
01:04:39
01:04:43
01:05:13
01:05:48
01:06:40

01:06:43
01:06:45

01:06:58
01:07:23
01:08:20
01:08:21
01:08:42
01:09:09
01:09:50
01:09:56
01:10:57
01:13:10
01:15:05
01:15:18
01:15:28
01:15:36
01:15:36
01:15:47
01:15:48
01:15:55



TRIATHLON GDANSK 2015 O PUCHAR REKTORA AWFIS, MezczyZni c.d.

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Nazwisko i imie

BUGA MAREK

GOSCICKI PAWEL
SIEMIENIEWSKI KRZYSZTOF
WULCZYNSKI ZBIGNIEW
JASKIEWICZ PAWEL
BEDNAREK KRZYSZTOF
SWIACKI LUKASZ
JEZIERSKI SLAWOMIR
BYZDRA KRZYSZTOF
KUJAWINSKI ROBERT
SMIERZCHALSKI MICHAL
SIENKIEWICZ WIKTOR
GALUSZKO MIKOLA)
SKORSKI JACEK

MROZ TOMASZ
KALINOWSKI PIOTR
BRZEZINSKI ROBERT
SULKOWSKI BRONISLAW
OLEJNICZAK ANDRZE]
HOLA MAREK

GLUSZEK KRZYSZTOF
ROMANIUK RAFAL
MAJEWSKI TOMASZ

DEC JAKUB

Nr

24
34
38
21
83

48
20
25

85
23
36
59

62
67
16
15
84
17
69
68
74

Klub

BUGA SPORT GDANSK
SPORTEVO

MASTERLEASE SPORT TEAM
SPORTEVO
BRAK

BBL GDANSK-AWFIS GDANSK
SPORT-EVO

SPORTEVO

ACTIVE LIFE
WWW.ATLAS-SUPLE.PL
POKONAC SIEBIE
SPORTEVO

SPORTEVO

HERKULES

KS HANZA GOLENIOW TRIATHLON

SERIES TEAM

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
ELBLAG
GDANSK
RUMIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GOLENIOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

SERIA 2
SERIA 3
SERIA 4
SERIA 2
SERIA 8
SERIA 1
SERIA 4
SERIA 2
SERIA 3
SERIA 1
SERIA 8
SERIA 2
SERIA 3
SERIA 5
SERIA 1
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 2
SERIA 2
SERIA 8
SERIA 2
SERIA 6
SERIA 6
SERIA 7

Kat.

M. kat

10

o

10

11
11

12
10
12

10

11
11
12

K/M

52
53
54
55
56
57
59
60
61
62
63
64
66
71
73
74
75
77
79
81
83
84
85
86

Pltywanie
0.6km
00:16:29
00:14:29
00:13:03
00:17:47
00:12:20
00:16:24
00:11:15
00:13:38
00:14:34
00:16:19
00:12:37
00:17:06
00:11:53
00:14:24
00:16:41
00:16:28
00:13:39
00:15:31
00:18:30
00:18:39
00:19:56
00:16:04
00:21:39
00:08:55

Tl

00:02:50
00:02:36
00:02:29
00:02:50
00:02:18
00:02:57
00:02:53
00:04:38
00:03:31
00:02:51
00:02:44
00:03:30
00:02:14
00:02:12
00:02:22
00:04:02
00:02:18
00:03:10
00:05:30
00:03:07
00:07:11
00:03:30
00:04:15
00:01:24

Rower
14.9km
00:41:41
00:44:41
00:47:07
00:42:00
00:47:01
00:45:54
00:48:30
00:45:40
00:47:04
00:47:01
00:49:14
00:43:52
00:49:45
00:48:31
00:51:13
00:49:25
00:52:28
00:50:08

01:00:22
01:08:43
01:30:28
01:10:21

T2

00:00:51
00:00:43
00:00:51
00:00:52
00:00:47
00:00:40
00:00:48
00:00:47
00:00:48
00:00:46
00:00:44
00:00:42
00:00:57
00:01:02
00:00:44
00:00:47
00:00:39
00:00:53

00:00:43
00:00:55
00:00:44
00:00:59

Bieg
2.8km
00:14:16
00:14:57
00:13:57
00:14:04
00:15:15
00:11:56
00:15:05
00:14:41
00:13:54
00:12:56
00:14:50
00:15:36
00:18:22
00:18:25
00:14:11
00:14:33
00:16:27
00:17:42
00:15:03
00:14:44
00:20:04
00:16:42

http://b4sport.pl/

7/7

Netto

01:16:07
01:17:26
01:17:27
01:17:33
01:17:41
01:17:51
01:18:31
01:19:24
01:19:51
01:19:53
01:20:09
01:20:46
01:23:11
01:24:34
01:25:11
01:25:15
01:25:31
01:27:24
01:33:04
01:37:35
01:56:49
02:07:28



